
Dita Emri lëndës ECTS O/Z Mësimdhënësi Ora Salla

E Drejta në Trafik 6.5 O MSc. Shpresa Ibrahimi 15:00-16:30 15

Teknologjia Informative 6 O Dr.Sc. Eflorim Hajra 17:00-19:00 15 dhe 10

Bazat e Trafikut dhe Transportit 6.5 O Dr.Sc. Ema Berisha Krasniqi 15:00-16:30 15

Gjuhë Angleze 1 5 O MSc.Adem Selmani 16:30-18:00 31

E premte Matematikë e Aplikuar 7 O MSc.Bashkim Trupaj 16:15-19:30 30

Dita Emri lëndës ECTS O/Z Mësimdhënësi Ora Salla

E martë Statistika dhe Probabiliteti 6 O Dr. Sc. Fevzi Berisha 15:00-18:30  31

Inxhinieria Kompjutrike (Auto Cad) 6 O Dr.Sc. Eflorim Hajra 15:00-16:30 10

Mjeksia në Trafik 6 Z Dr.Sc. Basri Lenjani  17:00-18:30 31

Ndërmarrësi 6 Z MSc.Sara Fusha Osmani 15:00-16:30 31

Mekanikë 6 O Dr.Sc. Sejdi Hoxha  16:30-18:00 31

Dita Emri lëndës ECTS O/Z Mësimdhënësi Ora Salla

Psikologjia ne Komunikacion 5 Z Prof.Mevlan Bixhaku 15:00-16:30 32

Menaxhment Marketing 5 Z MSc. Emine Krasniqi 16:30-18:00 32

Transporti dhe logjistika 5 O Dr.Sc.Ema Berisha Krasniqi 15:00-16:30 32

Mekanizmat për ngarkim dhe shkarkim 5 O Mr.Sc.Shukri Krasniqi 16:30-18:00 32

Rregullimi i Qarkullimit në Trafik 5 O Dr.Sc.Flamur Salihu  16:00-17:30 32

Ekonomika e Komunikacionit 5 O Dr.Sc.Flamur Salihu  17:30-19:00 32

Dita Emri lëndës ECTS O/Z Mësimdhënësi Ora Salla

Autobazat dhe Autostacionet 5 O MSc. Valerie Bojku 15:00-16:30 30

Transportimi i Materialeve të Rrezikshme 5 O MSc. Fejzullah Mustafa 16:30-18:00 30

Sistemet Inteligjente në Trafik 5 O MSc. Valerie Bojku 15:00-16:30 30

Menaxhimi i Sistemeve te Transportit 5 O Dr.Sc. Habib Hasani 16:30-18:00 30

Teknika e Sigurisë në Trafik 5 Z Dr.Sc. Mevlan Bixhaku 15:00-17:00 15

Kapaciteti i Infrastrukturës Rrugore 5 O Dr.Sc. Mevlan Bixhaku 17:00-19:00 15

Ligjëratat/Ushtrimet

E mërkurë

E enjte

Ligjëratat/Ushtrimet

Orari i Ligjëratave për Vitin e Ri Akademik 2024/2025

Ligjëratat/Ushtrimet

E enjte

E mërkurë

BA Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit

*Për çdo ndryshim eventual, do të njoftoheni paraprakisht!

Viti Akademik 2022-2023, Viti i tretë, Semestrti i Pestë Dimëror

Viti Akademik 2024-2025, Viti i parë, Semestri i Parë Dimëror

BSc Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit

BSc Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit

MSc. Inxhinieria e Trafikut dhe Siguria Rrugore, Specializimi Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit

Viti Akademik 2023-2024, Viti i dytë, Semestri i tretë

Viti Akademik 2023-2024, Viti i dytë, Semestri i Tretë Dimëror

E martë

E mërkurë

E enjte

E martë

E mërkurë

E enjte

Ligjëratat/Ushtrimet


